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Министерство за животна средина и просторно планирање на 

Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit hapësinor e 

Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

 

 

 
 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д  
 

за Јавна расправа по Нацрт на Одлука за прогласување на дел од планината 
Водно за заштитено подрачје во категорија V - Заштитен предел  

 

11:00 – 11:05 

 
Отворање на јавната расправа и презентација на дневен ред  
Модератор  
 

11:05 – 11:10 
Официјално обраќање  

- Преставник од Министерство за животна средина и просторно 
планирање 

11:10 – 11:15 

Иницијатива за прогласување на дел од планината Водно за заштитено 
подрачје во во категорија V - заштитен предел 

- Преставник од Град Скопје, иден управувач со заштитено 
подрачје Водно 

11:15 – 11:35 

Природни вредности, категорија на заштита, предлог-граници и 
предлог-зони на Заштитен предел-Водно 

- Претставник од експертски тим на Унига Стил ДООЕЛ, Скопје- 
изотвувач на Студија за валоризација на заштитеното подрачје 
Парк Шума “Водно” 

11:35 – 11:55 

Постапка за прогласување на Водно за заштитено подрачје и Нацрт на 
Одлука за прогласување на дел од планината Водно за заштитено 
подрачје во категорија V - заштитен предел 

- Претставник од Министерство за животна средина и просторно 
планирање 

 
11:55 – 13:35 

 
Дискусија  
 

 
13:35– 13:45 

Затворање на јавната расправа  
- Модератор 


